[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

п. Небель

	от  28 апреля 2021  года
	№ 100

	Об утверждении структуры администрации

Небельского сельского поселения на 2021 год

В целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления Небельского сельского поселения, рассмотрев представление администрации Небельского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 31 Устава Небельского муниципального образования Казачинско-Ленского района Иркутской области, Дума Небельского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Небельского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Признать решение Думы Небельского сельского поселения от 24.01.2020 г. № 74 «Об утверждении структуры администрации Небельского сельского поселения на 2020 год» утратившим силу
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Небельского муниципального образования Казачинско-Ленского района Иркутской области».
Глава Небельского сельского поселения                                                А.А.Попович

	Приложение

к решению Думы Небельского сельского поселения от 28.04.2021 г. № 100

СТРУКТУРА

администрации Небельского сельского поселения на 2020 год
	Наименование структурной единицы
	Количество штатных единиц

	Лица, замещающие муниципальные должности
	1

	Глава поселения (председатель представительного органа)
	1

	Должности муниципальной службы
	4,0

	Ведущий специалист
	1

	Специалист 1 категории (делопроизводитель)
	1

	Специалист 1 категории (юрист)
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Должности, не относящие к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления (технический персонал)
	2,0

	Ведущий бухгалтер
	1

	Экономист
	0,25

	Программист
	0,75

	Должности, не относящие к должностям муниципальной службы и осуществляющие вспомогательное обеспечение деятельности органа местного самоуправления (вспомогательный персонал)
	4,0

	Водитель автомобиля
	1

	Рабочий
	1

	Уборщик служебного помещения
	0,5

	Сторож
	1,5

	ИТОГО
	11

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (осуществление первичного воинского учета)
	0,4

	Специалист ВУС
	0,4